

**Barris Transport AB**  
**Org nr 559099-8620**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 230701 - 240630**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-10-28

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Per Erik Andersson  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>23/24</b>	<b>22/23</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>	<b>19/20</b>
Nettoomsättning	4 729	3 114	2 475	2 222	2 010
Resultat efter finansiella poster	687	630	3	7	-17
Soliditet %	24	32	10	7	5

Omsättningen har ökat med ca 52 % till följd av att bolaget tagit större marknadsandelar.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	32 696	366 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		366 810	-366 810
Årets resultat			360 469
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>399 506</b>	<b>360 469</b>

	<b>230701</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>240630</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	399 506
årets resultat	360 469
<b>Totalt</b>	<b>759 975</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	759 975
<b>Totalt</b>	<b>759 975</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230701-240630</b>	<b>220701-230630</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 728 743	3 114 470
Övriga rörelseintäkter		0	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 728 743</b>	<b>3 114 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 432 942	-1 455 557
Övriga externa kostnader		-370 081	-269 624
Personalkostnader	<b>1</b>	-882 846	-662 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 987	-114 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 040 856</b>	<b>-2 502 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>687 887</b>	<b>612 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		28 530	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	28 530
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 958	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 275	-10 222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-787</b>	<b>18 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>687 100</b>	<b>630 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-240 000	-22 477
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-240 000</b>	<b>-172 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>447 100</b>	<b>457 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 631	-93 353
Övriga skatter		0	2 324
<b>Årets resultat</b>		<b>360 469</b>	<b>366 810</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240630</b>	<b>230630</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 705 221	125 773
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 705 221</b>	<b>125 773</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	157 200	157 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>157 200</b>	<b>157 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 862 421</b>	<b>282 973</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		486 921	463 652
Övriga fordringar		133 656	42 863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 840	1 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 262	20 640
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>675 679</b>	<b>528 686</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		388 065	1 199 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>388 065</b>	<b>1 199 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 063 744</b>	<b>1 728 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 926 165</b>	<b>2 011 632</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240630</b>	<b>230630</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 1000 aktier		100 000	100 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		399 506	32 696
Årets resultat		360 469	366 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>759 975</b>	<b>399 506</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>859 975</b>	<b>499 506</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Akkumulerade överavskrivningar		262 477	22 477
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>412 477</b>	<b>172 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 817	58 410
Skatteskulder		179 348	92 467
Övriga skulder		3 266 302	1 139 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 246	49 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 653 713</b>	<b>1 339 649</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 926 165</b>	<b>2 011 632</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>230701</b>	<b>220701</b>
	<b>240630</b>	<b>230630</b>
Medelantalet anställda	1,5	1,0

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>240630</b>	<b>230630</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 564 000	3 480 680
Inköp	3 934 435	83 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 498 435</b>	<b>3 564 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 438 227	-3 323 399
Årets avskrivningar	-354 987	-84 828
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 793 214</b>	<b>-3 438 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 705 221</b>	<b>125 773</b>
<b>3 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>240630</b>	<b>230630</b>
Ingående anskaffningsvärden	157 200	157 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 200</b>	<b>157 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 200</b>	<b>157 200</b>

**UNDERSKRIFTER**

**Norrköping**

*Jan Per Erik Andersson*  
**Jan Per Erik Andersson**  
Styrelseledamot  
2024-10-28